ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND
V/v báo cáo khó khăn, vướng

mắc khi thực hiện chính

quyền địa phương 02 cấp

Lý Sơn, ngày      tháng 10 năm 2025

   Kính gửi: Sở Nội vụ

 Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1310/SNV-TCBM ngày

22/9/2025 về việc rà soát, báo cáo khó khăn, vướng mắc khi thực hiện chính

quyền địa phương 02 cấp, UBND đặc khu Lý Sơn báo cáo khó khăn, vướng mắc

khi thực hiện chính quyền địa phương 02 cấp (có phụ lục 1, 2,3,4 đính kèm).

Kính báo cáo Sở Nội vụ tổng họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- Phòng Văn hóa – Xã hội;

- VP: CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huy

		2025-10-03T15:04:53+0700
	Nguyễn Văn Huy

		2025-10-03T15:17:17+0700

		2025-10-03T15:17:17+0700

		2025-10-03T15:17:17+0700